
回 覧
国田地区自治実践会会長

水戸市社会福祉協議会国田支部長

小田倉 康家

国田地区自治実践会総会及び

水戸市社会福祉協議会国田支部総会について

春暖の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

国田地区の自治活動の取り組みにつきましては、日頃より御支援と御協力を

賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、下記のとおり総会を開催致しますので万障繰り

合わせのうえ、ご出席賜りますよう御案内申し上げます。

記

１．開催日時：平成２７年５月１７日（日）

２．開場時間：午後１時００分

３．開催場所：国田地区市民センターホール

４．次 第 午後２時００分～

(1)発表

国田小中学校 日本学生科学賞 優秀賞

「ゲンジボタルの生育条件に関する研究」

(2)表彰（退任地区会長ほう賞、善行賞の各賞）午後２時４０分～

(3)総会：

[１]国田地区自治実践会

(1)平成２６年事業報告及び決算報告について

(2)平成２７年度事業計画及び予算案について

(3)会則（案）、役員について

[２]水戸市社会福祉協議会国田支部

(1)平成２６年事業報告及び決算報告について

(2)平成２７年度事業計画及び予算案について

(3)規約（案）、役員について


